318 - ובו מונה 37 עמודים כתב האישום ועוד. נשק עבירות הריגה, לרצח, לרצח, קשירת קשר

שמיעת תיק זה ובשל מורכבותו והיקפו הורכב הרכב מיוחד בראשותי שידון בו.

עסקינן בפרשה ענפה ומסועפת שהרקע הנטען לה מפורט בכתב האישום אשר מפאת היקפו הרחב לא מצאתי לנכון
לפרטו במסגרת החלטה זו.

סעיף 77א (א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 קובע:

77א. (א) שופט לא ישב בדין אם מצא, מיזמתו או לבקשת בעל דין, כי קיימות נסיבות שיש בהן
כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט.

ידי על נטען לא אחת פנים".

כן

נדרש, כי כובד הראיות הפסולות, מבחינת כמותן ואיכותן, יהיה כזה שאינו מאפשר לשופט להתעלם מהן.

בעניין זה נכתב בספרו של ד"ר יגאל מרזל "דיני פסלות שופט" עמ' 299-300 (התשס"ו - 2006):

"לא פעם נחשף שופט - בעיקר בהליכים פליליים - למידע שאינו קביל, בין הרשעות קודמות, בין ראיות שלא
עומדות שאינן קלטות או השמועה מפי עדויות כגון עצמם, הראיות בדיני הקשורים מטעמים לקבלן ניתן
לכאורה בתנאי הקבילות שבדין.

להגשת דבר בסופו של יובילו אם ברור לא היוליים שכלל בחשדות שמדובר
ברוב הבקשות מסוג זה, אין המדובר במצב בו נחשף בית המשפט ל"מסה קריטית" של ראיות שיש בהן כדי

ליצור חשש ממשי למשוא פנים.

הסמכות להתיר האזנות סתר נתונה בידי 3 שופטים במחוז הדרום כולו - הנשיאה ושני סגניה בהתאם לסעיף
6(א) לחוק האזנת סתר תשל"ט - 1979 . שניים מהם משמשים ראשי הרכבי פשעים חמורים ולפיכך הימנעות
המשפט ובית מעשית אינה הרכבים- כראשי מלשמש או סתר האזנות לצווי בבקשות מלדון אלה שופטים
דומות בנסיבות האישום בכתב מלדון המותב לפסול את אין לפיה במסקנה כתומך זה באילוץ הכיר העליון

ולאור העובדה כי לא מתקיים המבחן שנקבע המגבש עילת פסלות במקרים מסוג זה".

בע"פ 6968/13 וע"פ 6969/13(לא פורסם) דחה כבוד הנשיא גרוניס בקשה לפסלות שופט על רקע שמיעת בקשות
להאזנות סתר בקובעו:

פסלות עילת מקים סתר להאזנת בבקשות בית-המשפט של טיפולו כי לא מצאתי להידחות. הערעורים "דין
במקרה הנדון. ממועד מתן הצווים בעניין האזנת הסתר חלפה תקופה לא קצרה. לחלוף הזמן ישנה חשיבות
בית- של דעתו על הליכים מקדמיים של ולהשפעה מוקדמת דעה לגיבוש היא הטענה כאשר מבוטלת בלתי
[נוסח בתי-המשפט ועוד, המבחן הכללי בשאלת פסלות שופט, הקבוע בסעיף 77א(א) לחוק זאת המשפט.
בניהול פנים למשוא ממשי חשש ליצור כדי בהן שיש 'נסיבות של קיומן הינו התשמ"ד-1984, משולב],
המשפט', דהיינו, יש לבחון עד כמה העמדה שגיבש בית המשפט, ככל שקיימת, תמנע ממנו מלהכריע בתיק
בהגינות ובצורה עניינית... אף אם נניח, לצורך הדיון בלבד, שבית המשפט זוכר חלק מן החומר שנחשף בפניו
המשפט את לנהל ביכולתו יפגע הדבר כי להוכיח המערערים הצליחו לא הסתר, האזנות לעניין בדיונים
כראוי...

הדברים בה אין ימים"), ("מעצר חקירה
שהיה לפני מעל שלוש שנים. גם לו זכרתי את ההליך, כאמור אין בכך כדי להוות עילה לפסילת שופט על פי המבחנים

שמניתי לעיל בהרחבה.

בהתאם לכל האמור, אני דוחה את בקשת ב"כ הנאשמים שאפסול עצמי מלדון בתיק.

יש לשלוח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ט, 26 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.

נתן זלוצ'ובר, שופט
סגן נשיאה